



METALURJİ VE MALZEME YÜKSEK MÜHENDİSİ ALİ ULUS

2004 yılında İTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği bölümünde lisans eğitimini tamamlamıştır. Yine aynı üniversitede yüksek lisans eğitimini gerçekleştirmiş ve eğitimi sırasında İTÜ İleri Teknoloji Enstitüsü'nde proje asistanı olarak görev almıştır. Aynı üniversitede yürüttüğü doktora çalışmalarını kısa süre içerisinde teslim edecektir. Yüksek Lisans çalışmaları sonrasında özel sektörde birçok firmada görev almıştır.

Hisar Çelik A.Ş.'nde mühendislik departmanı kurulumu çalışmalarında yeni ürün mühendisi olarak görev almıştır. Bu kapsamda otomotiv sektörü standartları ve yeni ürün devreye alma süreçlerinde tecrübeler edinmiştir. Bu görevinde ek olarak FEA yöntemleri ile döküm simülasyonlarının gerçekleştirilmesinde sorumluluk üstlenmiştir.

AlKe Metalurji Ltd. Şti. ' de kurucu ortak olarak görev almış ve yurt içi – yurt dışı birçok projede imalattan saha uygulamasına kadar birçok hususta tecrübeler edinmiştir. Bu kapsamda en kritik proje olarak hurda akülerden geri dönüşüm hususunda Proje Müdürü olarak firmayı temsil etmiştir

Gedik Kaynak A.Ş.' nde ithalat uzmanı olarak görev almıştır. Kaynak sarfları ve ekipmanlarının imalatı kapsamında alımı yapılan tüm teknik hammadde ve yarı mamul tedariki konusunda sorumluluklar almıştır. Bu süreçte dış ticaret saha uygulamalarını tecrübe etme şansı bulmuştur.

Assan Alüminyum A.Ş.'nde farklı üretim bölümlerinde uzman ve yöneticilik pozisyonlarında çalışma şansı olmuştur. Bu süreçte sürekli döküm, soğuk haddeleme, folyo haddeleme konularında derinlemesine uzmanlıklar kazanmış ve birçok projede yer almıştır. Yine bu süreçte farklı 6 sigma projelerinde proje liderliği yaparak bu metodoloji ile ilgili de saha uygulaması tecrübesi edinmiştir.

Teknik Alüminyum A.Ş.'nde Ar-Ge Departmanı kurulumu çalışmalarında yönetici olarak görev almıştır. Şirkette yürütülen tesis entegrasyonu kapsamında ekipman devreye almalarında liderlik etmiştir. Ayrıca yeni ürün devreye alma süreçlerinin kurgulanması kapsamında sistemsel çalışmalar gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda çok sayıda yeni ürüne ait firmaya kazandırılırken patentli bir ürünün pazarlama süreçleri de dahil olacak şekilde proje liderliği yapmıştır.

Son olarak ASAŞ Alüminyum A.Ş. dökümhane müdürlüğü ve Ar-Ge müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Dökümhane ilk yatırım süreci sonrasında Ar-Ge süreçlerine odaklanmıştır. Bu kapsamda sert folyo ve geri dönüşüm projeleri gibi kritik projelerde yönetici olarak görevler alınmıştır. Hizmet ve çalışmalarına bu firmada Yassı Mamuller Ar-Ge Müdürü olarak devam etmektedir.